
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 42 poz. 424 
 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINSITRÓW 

 

z dnia 12 maja 1999 r.  

w sprawie ustalenia wykazu gmin, powiatów i województw, na obszarze których 
wystąpiła powódź, oraz szczegółowych zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji 
celowych dla tych gmin, powiatów i województw, przeznaczonych na dofinansowanie 

bieżących zadań własnych związanych z usuwaniem skutków powodzi. 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz.U. Nr 
17, poz. 154) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wykaz gmin, powiatów i województw, na obszarze których wystąpiła powódź, określa 
załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

1. Gminy, powiaty i województwa, na obszarze których wystąpiła powódź, zwane dalej 
„jednostkami samorządu terytorialnego”, mogą otrzymać z budżetu państwa dotacje 
celowe na dofinansowanie bieżących zadań własnych, związanych z usuwaniem skutków 
powodzi. 

2. Dotacji, o których mowa w ust. 1, jednostkom samorządu terytorialnego udzielają 
wojewodowie w ramach środków otrzymanych z rezerw celowych budżetu państwa. 

 

§ 3. 

1. Wniosek o przyznanie dotacji, o których mowa w § 2 ust. 1, jednostki samorządu 
terytorialnego składają do właściwego wojewody. 

2. We wniosku należy podać: 

1) wielkość poniesionych strat i szkód w infrastrukturze jednostek samorządu 
terytorialnego oraz w obiektach użyteczności publicznej, będących we władaniu 
jednostek samorządu terytorialnego, 

2) wysokość środków finansowych, jakie w 1997 r. i 1998 r. zostały przeznaczone z 
budżetu jednostek samorządu terytorialnego na usuwanie szkód, o których mowa w 
pkt 1, w tym wysokość otrzymanych z budżetu państwa w 1997 r. i 1998 r. dotacji na 
ich usuwanie, 

3) harmonogram zadań związanych z usuwaniem skutków powodzi, przewidzianych do 
realizacji w 1999 r., wraz z ich planowanymi kosztami. 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-31 

3. Wojewodowie, po dokonaniu analizy i weryfikacji wniosków, przekazują je niezwłocznie 
Szefowie Kancelarii Prezesa Rady Ministrów działającemu z upoważnienia Prezesa Rady 
Ministrów. 

 

§ 4. 

1. Organ, o którym mowa w § 3 ust. 3, dokonuje podziału rezerw celowych, o których mowa 
w załączniku nr 2 do ustawy budżetowej na rok 1999 z dnia 17 lutego 1999 r. (Dz.U. Nr 
17, poz. 154) część 83 poz. 10 i 11, na poszczególne województwa w podziale na 
jednostki samorządu terytorialnego oraz zadania, których realizacja będzie 
dofinansowana dotacją z budżetu państwa. 

2. Organ, o którym mowa w § 3 ust. 3, informuje właściwych wojewodów o dokonanym 
podziale na jednostki samorządu terytorialnego oraz zadaniach, których realizacja będzie 
dofinansowana dotacją z budżetu państwa. 

3. Wojewodowie, po otrzymaniu informacji, o której mowa w ust. 2, występują 
niezwłocznie do ministra właściwego do spraw finansów publicznych z wnioskiem o 
zwiększenie ich budżetów, w którym podają informacje o przeznaczeniu przyznanych 
środków według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 5. 

1. Jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia: 

1) 15 stycznia 2000 r. dokonają zwrotu na rachunek bieżący właściwych dysponentów 
budżetu państwa nie wykorzystanych do dnia 31 grudnia 1999 r. kwot dotacji, 

2) 15 lutego 2000 r. przedstawią wojewodom informację o wielkościach 
wykorzystanych środków z tytułu dotacji i ich przeznaczeniu według działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

2. Wojewodowie, w terminie do dnia 28 lutego 2000 r., przedstawią organowi, o którym 
mowa w § 3 ust. 3, oraz ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych zbiorcze 
rozliczenie przekazanych dotacji za rok 1999, z podziałem na poszczególne jednostki 
samorządu terytorialnego i rodzaje zadań. 

 

§ 6. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 12 maja 1999 r. (poz. 424) 
 

WYKAZ GMIN, POWOATÓW I WOJEWÓDZTW, NA OBSZARZE KTÓRYCH 
WYSTĄPIŁA POWÓDŹ 

 
LP WOJEWÓDZTWO LP POWIAT LP GMINA 
1 DOLNOŚLĄSKIE 1 miasta na prawach 

powiatu 
1 
2 
3 

Jelenia Góra 
Legnica 
Wałbrzych 



©Kancelaria Sejmu  s. 3/3 

2005-10-31 

4 Wrocław 
2 bolesławiecki  

1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Bolesławiec 
II. gminy: 
Bolesławiec 
Gromadka 
Nowogrodziec 

3 dzierżoniowski  
1 
2 
3 
4 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Bielawa 
Dzierżoniów 
Pieszyce 
Pilawa Górna 
 
Dzierzóniów 
Łagiewniki 
Niemcza 

4 głogowski  
1 
 
1 
2 
3 
4 

I. gminy miejskie: 
Głogów 
II. gminy: 
Głogów 
Kotla 
Pęcław 
Żukowice 

5 górowski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Góra 
Jenielno 
Niechlów 
Wąsosz 

6 jaworski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 

I. gminy miejskie: 
Jawor 
II. gminy: 
Bolków 
Męcinka 
Mściwojów 
Paszowice 
Wądroże Wielkie 

  

7 jeleniogórski  
1 
2 
3 
4 
 
1 
2 
3 
4 
5 

I. gminy miejskie: 
Karpacz 
Kowary 
Piechowice 
Szklarska Poręba 
II. gminy: 
Janowice Wielkie 
Jeżów Sudecki 
Mysłakowice 
Podgórzyn 
Stara Kamienica 



©Kancelaria Sejmu  s. 4/4 

2005-10-31 

8 kamieniogórski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Kamienna Góra 
II. gminy: 
Kamienna Góra 
Lubawka 
Marciszów 

9 kłodzki  
1 
2 
3 
4 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

I. gminy miejskie: 
Duszniki-Zdrój 
Kłodzko 
Nowa Ruda 
Polanica-Zdrój 
II. gminy: 
Bystrzyca Kłodzka 
Kłodzko 
Lądek-Zdrój 
Lewin Kłodzki 
Międzylesie 
Nowa Ruda 
Radków 
Stronie Śląskie 
Szczytna 

10 legnicki  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

I. gminy miejskie: 
Chojnów 
II. gminy: 
Chojnów 
Krotoszyce 
Kunice 
Legnickie Pole 
Miłkowice 
Prochowice 
Ruja 

11 lubański  
1 
2 
 
1 
2 

I. gminy miejskie: 
Lubań 
Świeradów-Zdrój 
II. gminy: 
Leśna 
Olszyna 

12 lubiński  
1 
2 

II. gminy: 
Rudna 
Ścinawa 

13 lwówecki  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Gryfów Śląski 
Lubomierz 
Lwówek Śląski 
Mirsk 
Wleń 

14 milicki  
1 

II. gminy: 
Krośnice 

  

15 oleśnicki  
1 

II. gminy: 
Bierutów 



©Kancelaria Sejmu  s. 5/5 

2005-10-31 

16 oławski  
1 
 
1 
2 

I. gminy miejskie: 
Oława 
II. gminy: 
Jelcz-Laskowice 
Oława 

17 polkowicki  
1 

II. gminy: 
Grębocice 

18 strzeliński  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Kondratowice 
Przeworno 
Strzelin 
Wiązów 

19 średzki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Kostomłoty 
Malczyce 
Miękinia 
Środa Śląska 

20 świdnicki  
1 
2 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Świdnica 
Świebodzice 
II. gminy: 
Dobromierz 
Jaworzyna Śląska 
Marcinowice 
Strzegom 
Świdnica 
Żarów 

21 trzebnicki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Oborniki Śląskie 
Wisznia Mała 
Żmigród 

22 wałbrzyski  
1 
2 
3 
 
1 
2 
3 
4 
5 

I. gminy miejskie: 
Boguszów-Gorce 
Jedlina-Zdrój 
Szczawno-Zdrój 
II. gminy: 
Czarny Bór 
Głuszyca 
Mieroszów 
Stare Bogaczowice 
Walim 

  

23 wołowski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Brzeg Dolny 
Wińsko 
Wołów 



©Kancelaria Sejmu  s. 6/6 

2005-10-31 

24 wrocławski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

II. gminy: 
Czernica 
Długołęka 
Jordanów Śląski 
Kąty Wrocławskie 
Kobierzyce 
Mietków 
Sobótka 
Święta Katarzyna 
Żórawina 

25 ząbkowicki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Bardo 
Ciepłowody 
Kamieniec Ząbkowicki 
Stoszowice 
Ząbkowice Śląskie 
Ziębice 
Złoty Stok 

  

26 złotoryjski  
1 
2 
 
1 
2 
3 
4 

I. gminy miejskie: 
Wojcieszów 
Złotoryja 
II. gminy: 
Pielgrzymka 
Świerzawa 
Zagrodno 
Złotoryja 

1 miasto na prawach 
powiatu 

1 
2 

Grudziądz 
Toruń 

2 chełmiński  
1 
2 

II. gminy: 
Chełmno 
Unisław 

3 grudziądzki  
1 

II. gminy: 
Grudziądz 

2 KUJAWSKO-
POMORSKIE 

4 toruński  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Lubicz 
Obrowo 
Wielka Nieszawka 

1 biłgorajski  
1 

II. gminy: 
Józefów 

2 janowski  
1 

II. gminy: 
Janów Lubelski 

3 kraśnicki  
1 

II. gminy: 
Annopol 

3 LUBELSKIE 

4 opolski  
1 

II. gminy: 
Wilków 



©Kancelaria Sejmu  s. 7/7 

2005-10-31 

5 puławski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Puławy 
II. gminy: 
Janowiec 
Kazimierz Dolny 
Puławy 

  

6 zamojski  
1 

II. gminy: 
Sułów 

1 miasto na prawach 
powiatu 

1 Zielona Góra 

2 gorzowski  
1 
 
1 
2 
3 
4 

I. gminy miejskie: 
Gubin 
II. gminy: 
Dąbie 
Gubin 
Krosno Odrzańskie 
Marszewo 

4 nowosolski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Nowa Sól 
II. gminy: 
Bytom Odrzański 
Nowa Sól 
Otyń 
Siedlisko 
Szlichtyngowa 
Wschowa 

5 słubicki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Cybinka 
Górzyca 
Słubice 

6 sulęciński  
1 

II. gminy: 
Słońsk 

7 zielonogórski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Bojada 
Czerwieńsk 
Nowogród Bobrzański 
Sulechów 
Trzebiechów 
Zabór 
Zielona Góra 

4 LUBUSKIE 

8 żagański  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Żagań 
II. gminy: 
Niegosławice 
Szprotawa 
Żagań 

5 ŁÓDZKIE 1 bełchatowski  
1 

II. gminy: 
Rusiec 



©Kancelaria Sejmu  s. 8/8 

2005-10-31 

2 łaski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Buczek 
Łask 
Sędziejowice 
Widawa 

3 łęczycki  
1 
2 

II. gminy: 
Grabów 
Świnice Warckie 

4 łowicki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Domaniewice 
Łyszkowice 
Nieborów 

5 opoczyński  
1 

II. gminy: 
Drzewica 

6 pabianicki  
1 

II. gminy: 
Lutomiersk 

7 pajęczański  
1 
2 

II. gminy: 
Działoszyn 
Nowa Brzeźnica 

8 poddębicki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Pęczniew 
Poddębice 
Wartkowice 
Zadzim 

9 sieradzki  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Sieradz 
II. gminy: 
Brzeżnio 
Burzenin 
Sieradz 
Warta 
Wróblew 
Złoczew 

10 wieluński  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

II. gminy: 
Białą 
Konopnica 
Mokrsko 
Osjaków 
Ostrówek 
Pątnów 
Skomlin 
Wieluń 
Wierzchlas 

  

11 wieruszowski  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Bolesławiec 
Galewice 
Lututów 
Łubnice 
Wieruszów 



©Kancelaria Sejmu  s. 9/9 

2005-10-31 

  12 zduńskowolski  
1 
2 

II. gminy: 
Zapolice 
Zduńska Wola 

1 miasta na prawach 
powiatu 

1 
2 

Kraków 
Nowy Sącz 

2 bocheński  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

I. gminy miejskie: 
Bochnia 
II. gminy: 
Bochnia 
Drwina 
Lipnica Murowana 
Łapanów 
Nowy Wiśnicz 
Trzciana 
Żegocina 

3 brzeski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Borzęcin 
Brzesko 
Czchów 
Dębno 
Gnojnik 
Iwkowa 
Szczurowa 

4 chrzanowski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Alwernia 
Babice 
Chrzanów 
Libiąż 

5 dąbrowski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Bolesław 
Dąbrowa Tarnowska 
Gręboszów 
Mędrzechów 
Olesno 
Radgoszcz 
Szczucin 

6 MAŁOPOLSKIE 

6 gorlicki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

II. gminy: 
Biecz 
Bobowa 
Gorlice 
Lipinki 
Łużna 
Moszczenica 
Sękowa 
Liście Gorlickie 



©Kancelaria Sejmu  s. 10/10 

2005-10-31 

7 krakowski  
1 
2 
 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Czernichów 
Igołomia-Wawrzeńczyce
Jerzmanowice-Przeginia 
Liszki 
Skawina 
Sułoszowa 
Wielka Wieś 

8 limanowski  
1 
2 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

I. gminy miejskie: 
Limanowa 
Mszana Dolna 
II. gminy: 
Dobra 
Jodłownik 
Kamienica 
Laskowa 
Limanowa 
Łukowica 
Mszana Dolna 
Niedźwiedź 
Słopnice 
Tymbark 

9 miechowski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Charsznica 
Gołcza 
Słaboszów 

  

10 myślenicki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Dobczyce 
Lubień 
Myślenice 
Pcim 
Raciechowice 
Tokarnia 
Wiśniowa 

  11 nowosądecki  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12

I. gminy miejskie: 
Grybów 
II. gminy: 
Chełmiec 
Gródek nad Dunajcem 
Grybów 
Kamionka Wielka 
Korzenna 
Łabowa 
Łącko 
Łososina Dolna 
Muszyna 
Nawojowa 
Piwniczna 
Podegrodzie 



©Kancelaria Sejmu  s. 11/11 

2005-10-31 

13
14

Rytro 
Stary Sącz 

12 nowotarski  
1 
2 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

I. gminy miejskie: 
Nowy Targ 
Szczawnica 
II. gminy: 
Czarny Dunajec 
Czorsztyn 
Krościenko n. Dunajcem
Nowy Targ 
Ochotnica Dolna 
Raba Wyżna 
Spytkowice 
Szaflary 

13 olkuski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Sławków 
II. gminy: 
Klucze 
Trzyciąż 
Wolbrom 

14 oświęcimski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Oświęcim 
II. gminy: 
Brzeszcze 
Chełmek 
Kęty 
Oświęcim 
Przeciszów 
Zator 

15 proszowicki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Koszyce 
Nowe Brzesko 
Pałecznica 

  

16 suski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Sucha Beskidzka 
II. gminy: 
Budzów 
Jordanów 
Maków Podhalański 
Stryszawa 
Zawoja 
Zembrzyce 



©Kancelaria Sejmu  s. 12/12 

2005-10-31 

17 tarnowski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12
13

II. gminy: 
Ciężkowice 
Gromnik 
Pieśna 
Radłów 
Ryglice 
Rzepiennik Strzyżewski 
Skrzyszów 
Tuchów 
Wierzchosławice 
Wietrzychowice 
Wojnicz 
Zakliczyn 
Żabno 

18 tatrzański  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Biały Dunajec 
Bukowina Tatrzańska 
Poronin 

19 wadowicki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10

II. gminy: 
Andrychów 
Brzeźnica 
Kalwaria Zebrzydowska 
Lanckorona 
Mucharz 
Spytkowice 
Stryszów 
Tomice 
Wadowice 
Wieprz 

  

20 wielicki  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Biskupice 
Gdów 
Kłaj 
Niepołomice 
Wieliczka 

1 białobrzeski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Białobrzegi 
Promna 
Wyśmierzyce 

2 grójecki  
1 
2 

II. gminy: 
Nowe Miasto n. Pilicą 
Warka 

3 kozienicki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Gniewoszów 
Kozienice 
Magnuszew 
Sieciechów 

7 MAZOWIECKI 

4 lipski  
1 
2 

II. gminy: 
Chotcza 
Solec n. Wisłą 



©Kancelaria Sejmu  s. 13/13 

2005-10-31 

5 przysuski  
1 

II. gminy: 
Odrzywół 

6 radomski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Jastrzębia 
Jedlińsk 
Przytyk 
Zakrzew 

7 sochaczewski  
1 

II. gminy: 
Młodzieszyn 

8 zwoleński  
1 

II. gminy: 
Przyłęk 

  

9 żyrardowski  
1 

II. gminy: 
Wiskitki 

1 miasto na prawach 
powiatu 

1 Opole 

2 brzeski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 

I. gminy miejskie: 
Brzeg 
II. gminy: 
Brzeg 
Grodków 
Lewin Brzeski 
Lubsza 
Olszanka 

3 głubczycki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Baborów 
Branice 
Głubczyce 
Kietrz 

4 kędzierzyńsko-kozielski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Kędzierzyn-Koźle 
II. gminy: 
Bierawa 
Cisek 
Reńska Wieś 

5 kluczborski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Byczyna 
Kluczbork 
Wołczyn 

6 krapkowicki  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Gogolin 
Krapkowice 
Strzeleczki 
Walce 
Zdzieszowice 

8 OPOLSKIE 

7 namysłowski  
1 

II. gminy: 
Pokój 



©Kancelaria Sejmu  s. 14/14 

2005-10-31 

8 nyski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

II. gminy: 
Głuchołazy 
Kamiennik 
Korfantów 
Łambinowice 
Nysa 
Otmuchów 
Paczków 
Skoroszyce 

9 oleski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Dobrodzień 
Olesno 
Radów 
Rudniki 

10 opolski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12

II. gminy: 
Chrząstowice 
Dąbrowa 
Dobrzeń Wielki 
Komprachcice 
Łubiany 
Murów 
Niemodlin 
Ozimek 
Popielów 
Prószków 
Tarnów Opolski 
Turawa 

11 prudnicki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Głogówek 
Lubcza 
Prudnik 

  

12 strzelecki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Kolonowskie 
Leśnica 
Strzelce Opolski 
Ujazd 

1 miasto na prawach 
powiatu 

1 Tarnobrzeg 

2 brzozowski  
1 
2 

II. gminy: 
Brzozów 
Jasienica Rosielna 

9 PODKARPACKIE 

3 dębicki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Brzostek 
Dębica 
Jodłowa 
Żyraków 



©Kancelaria Sejmu  s. 15/15 

2005-10-31 

4 jarosławski  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Jarosław 
Laszki 
Pawłosłów 
Radymno 
Roźwienica 

5 jasielski  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Brzyska 
Dębowiec 
Osiek Jasielski 
Skołyszyn 
Szerzyny 

6 krośnieński  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Chorkówka 
Dukla 
Rymanów 

7 leżajski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Grodzisko Dolne 
Kuryłówka 
Leżajsk 

8 lubaczowski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Horyniec 
Lubaczów 
Oleszyce 
Stary Dzików 

9 łańcucki  
1 

II. gminy: 
Białobrzegi 

10 mielecki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

II. gminy: 
Borowa 
Czermin 
Gawłuszowice 
Mielec 
Padew Narodowa 
Przecław 
Tuszów Narodowy 
Wadowice Górne 

11 niżański  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Jarocin 
Jeżowe 
Krzeszów 
Ulanów 

  

12 przemyski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

II. gminy: 
Bircza 
Dubiecko 
Fredropol 
Krasiczyn 
Krzywcza 
Słubno 



©Kancelaria Sejmu  s. 16/16 

2005-10-31 

13 przeworski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Gać 
Jawornik Polski 
Sieniawa 
Zarzecze 

14 ropczycko-sędziszowski  
1 
2 

II. gminy: 
Ostrów 
Ropczyce 

15 rzeszowski  
1 
 
1 
2 
3 
4 

I. gminy miejskie: 
Dynów 
II. gminy: 
Błażowa 
Dynów 
Lubenia 
Tyczyn 

16 sanocki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Bukowsko 
Sanok 
Tyrawa Wołowska 
Zarszyn 

17 stalowowolski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Pysznica 
Radomyśl 
Zaleszany 

18 strzyżowski  
1 

II. gminy: 
Frysztak 

  

19 tarnobrzeski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Baranów Sandomierski 
Gorzyce 
Nowa Dęba 

10 POMORSKIE 1 kościerski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Kościerzyna 
II. gminy: 
Kościerzyna 
Liniewo 
Nowa Karczma 

1 miasta na prawach 
powiatu 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Częstochowa 
Gliwice 
Mysłowice 
Ruda Śląska 
Rybnik 
Sosnowiec 
Zabrze 

11 ŚLĄSKIE 

2 będziński  
1 

II. gminy: 
Siewierz 



©Kancelaria Sejmu  s. 17/17 

2005-10-31 

3 bielski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

I. gminy miejskie: 
Szczyrk 
II. gminy: 
Bestwina 
Buczkowice 
Jasienica 
Jaworze 
Kozy 
Porąbka 
Wilamowice 
Wilkowice 

4 cieszyński  
1 
2 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

I. gminy miejskie: 
Ustroń 
Wisła 
II. gminy: 
Brenna 
Dębowiec 
Goleszów 
Hazlach 
Istebna 
Skoczów 
Strumień 
Zebrzydowice 

5 częstochowski  
1 
2 
3 
4 
5 

II. gminy: 
Koniecpol 
Kruszyna 
Mstów 
Mykanów 
Poczesna 

6 gliwicki  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Knurów 
II. gminy: 
Gierałtowice 
Pilchowice 
Sośnicowice 

7 kłobucki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Krzepice 
Lipie 
Miedźno 
Opałów 
Panki 
Popów 
Przystajń 

  

8 lubliniecki  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Lubliniec 
II. gminy: 
Ciasna 
Kochanowice 
Pawonków 



©Kancelaria Sejmu  s. 18/18 

2005-10-31 

9 mikołowski  
1 

I. gminy miejskie: 
Mikołów 

10 myszkowski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Koziegłowy 
Niegowa 
Poraj 

11 pszczyński  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Goczałkowice-Zdrój 
Miedźba 
Pawłowice 
Pszczyna 

12 raciborski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

I. gminy miejskie: 
Racibórz 
II. gminy: 
Komowac 
Krzanowice 
Krzyżanowice 
Kuźnia Raciborska 
Nędza 
Pietrowice Wielkie 
Rudnik 

13 rybnicki  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Czerwonka-Leszczyny 
Jejkowice 
Lyski 
Świerklany 

14 tarnogórski  
1 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Kalety 
II. gminy: 
Krupski Młyn 
Tworóg 
Zbrosławice 

15 tyski  
1 
 
1 
2 

I. gminy miejskie: 
Bieruń 
II. gminy: 
Bojszowy 
Chełm Śląski 

  

16 wodzisławski  
1 
2 
 
1 
2 
3 

I. gminy miejskie: 
Rydułtowy 
Wodzisław Śląski 
II. gminy: 
Godów 
Gorzyce 
Lubornia 



©Kancelaria Sejmu  s. 19/19 

2005-10-31 

17 zawierciański  
1 
 
1 
2 
3 
4 

I. gminy miejskie: 
Poręba 
II. gminy: 
Łazy 
Pilica 
Szczekociny 
Żarnowiec 

  

18 żywiecki  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
12
13
14

I. gminy miejskie: 
Żywiec 
II. gminy: 
Czernichów 
Gilowice 
Jeleśnia 
Koszarawa 
Lipowa 
Łękawica 
Łodygowice 
Milówka 
Radziechowy-Wieprz 
Rajcza 
Ślemień 
Świna 
Ujsoły 
Węgierska Górka 

1 miasto na prawach 
powiatu 

1 Kielce 

2 buski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Nowy Korczyn 
Pacanów 
Solec-Zdrój 
Wiślica 

3 jędrzejowski  
1 

II. gminy: 
Sędziszów 

4 kazimierski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Bejsce 
Kazimierza Wielka 
Opatowiec 
Skalbmierz 

12 ŚWIĘTOKRZYSKIE 

5 kielecki  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

II. gminy: 
Bieliny 
Chęciny 
Daleszyce 
Górno 
Łagów 
Miedziana Góra 
Morawica 



©Kancelaria Sejmu  s. 20/20 

2005-10-31 

6 opatowski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Badkowice 
Lipnik 
Sadowie 
Tarłów 

7 ostrowiecki  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Bodzechów 
Ćmielów 
Kunów 

8 pińczowski  
1 
2 

II. gminy: 
Działoszyce 
Kije 

9 sandomierski  
1 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

I. gminy miejskie: 
Sandomierz 
II. gminy: 
Dwikozy 
Koprzywnica 
Łoniów 
Samborzec 
Wilczyce 
Zawichost 

10 starachowicki  
1 

II. gminy: 
Brody 

  

11 staszowski  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

II. gminy: 
Łubnice 
Oleśnica 
Osiek 
Polaniec 
Rytwiany 
Staszów 

13 WARMIŃSKO-
MAZURSKIE 

1 elbląski  
1 

II. gminy: 
Tolkmicko 

14 WIELKOPOLSKIE 1 miasta na prawach 
powiatu 

1 
2 

Kalisz 
Konin 

  2 jarociński  
1 

II. gminy: 
Żerków 

  3 kaliski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Blizanów 
Brzeziny 
Godziesze Wielkie 

  4 kolski  
1 
 
1 
2 

I. gminy miejskie: 
Koło 
II. gminy: 
Dąbie 
Kościelec 

  5 koniński  
1 
2 

II. gminy: 
Golina 
Rzgów 

  4 ostrowski  
1 

II. gminy: 
Odolanów 



©Kancelaria Sejmu  s. 21/21 

2005-10-31 

2 
3 
4 

Przygodzice 
Sieroszewice 
Sośnie 

  7 ostrzeszowski  
1 
2 
3 
4 

II. gminy: 
Czajków 
Doruchów 
Grabów n. Prosna 
Kraszewice 

  8 pleszewski  
1 
2 
3 

II. gminy: 
Chocz 
Gizałki 
Gołuchów 

  9 słupecki  
1 
2 

II. gminy: 
Lądek 
Zagórów 

  10 wrzesiński  
1 

II. gminy: 
Pyzdry 

15 ZACHODNIO-
POMORSKIE 

1 myśliborski  
1 

II. gminy: 
Boleszkowice 

 


